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طبق اعلام رسانه های انگلیســی، انتظار می رود تونگی اندومبله که در حال حاضر در لندن 
به ســر می برد، به زودی در تســت های پزشکی تاتنهام شــرکت کند تا فرآیند انتقال 65 
میلیون پوندی خود به جمع اسپرزها را تکمیل کند. بر اساس این گزارش اندومبله 22 ساله 
پیشــنهاد قرارداد 5 ســاله تاتنهام به ارزش 5. 56 میلیون پوند به علاوه 5. 8 میلیون پوند 
پاداش های در نظر گرفته شده را پذیرفته است. در صورتی که این انتقال عملی شود، هافبک 
فرانســوی لیون تبدیل به گران قیمت ترین خرید تاریخ باشگاه تاتنهام خواهد شد. اندومبله 
که 6 بازی ملی با پیراهن فرانســه هم در کارنامه اش به ثبت رســیده، فصل درخشانی را با 
لیون پشت سر گذاشت و مشتریان فراوانی هم داشت اما به نظر می رسد جانشین کریستین 
اریکسن در تاتنهام خواهد شد، هافبکی که در آستانه جدایی از اسپرز است و گفته می شود 

مقصد بعدی او احتمالا رئال مادرید خواهد بود.

مکــس ورشــتپن، راننده هلندی تیــم ردبول - هونــدا فاتح نهمین مرحله از مســابقات 
اتومبیلرانی فرمول یک قهرمانی جهان در پیســت اسپیلبرگ کشور اتریش شد. این برای 
نخستین بار در فصل جاری است که رانندگانی غیر از مرسدس در جایگاه های اول و دوم 
قرار می گیرند و به همین دلیل وتو وولف،  رئیس تیم مرسدس به این موضوع واکنش نشان 
داد: »ما درباره وجود یک مشــکل در تیم مرســدس که از آغاز فصل ما را تحت فشار قرار 
داده بود، چیزهایی می دانســتیم. سخت تلاش کردیم تا خسارت ها را به حداقل برسانیم. 
تماشــای رقابت در گرندپری اتریش دردناک بود زیرا ماشــین های مرسدس نتوانستند از 
خــود دفاع و به قهرمانی حمله کنند. از نظر ســرعتی در گرندپری اتریش خوب بودیم و 
می توانســتیم برای پیروزی مبارزه کنیم. با این وجود یک سری مشکلاتی تیم مرسدس را 

محدود کرد و انگار ماشین های مرسدس با کنترل کروز حرکت می کردند.«

اندومبله در تست های تاتنهام مدیر مرسدس واکنش نشان داد
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اسکوربورد

برنامه

سادیو مانه، ستاره لیورپول در تیم ملی اش هم خوش 
می درخشد و چهره اول سنگال در جریان برد 3 -صفر 
این تیم بــود. او که 2 گل برابر کنیا به ثمر رســاند، 
گفت: »می دانســتیم کنیا تیمی اســت که دوندگی 
بالایی دارد و به خوبی ســازماندهی شده است. آن ها 
واقعا می خواســتند صعود کنند و کامــلا آگاه بودیم 
کارمان آســان نخواهد بود. من کاملا خونسرد بودم و 
شکی در ذهنم وجود نداشــت. شاید اگر پنالتی را از 
دست می دادم استرس بیشتری می گرفتم. این اتفاق 
تاکنون برایم در فوتبال رخ نداده ولی مهم ترین مسئله 
به نظرم این است که شما چگونه واکنش نشان دهید. 

به هر حال خوشــحالم 3 امتیاز را کســب کردیم زیرا 
ایــن مهم ترین چیز بود، حتی بیشــتر از گلزنی. واقعا 
کنیا حریفی ســخت بود و فشــرده بازی می کرد ولی 
موقعیت های زیادی خلــق کردیم و 3 گل زدیم و در 
کل شایسته پیروزی بودیم.« مهاجم تیم لیورپول که 
فصل موفقی را هم با قرمزها پشــت ســر گذاشت، به 
همراه تیم پرستاره سنگال یکی از شانس های قهرمانی 
نیز به شمار می رود اما خودش قصد ندارد فشاری روی 
دوش تیــم بگذارد: »بگذاریــد مرحله به مرحله پیش 
برویم. قهرمانی خیلی رویایی اســت اما صبر کنید تا 

ببینید چه می شود.«

آیا بازگشت ستاره برزیلی با موفقیت همراه است؟

هــر روزی که می گــذرد، پروســه بازگشــت نیمار به 
بارســلونا جــدی و جدی تر می شــود. اتفاقــی که در 
گذشــته ای نه چندان دور حتی فکر به وقوع پیوســتن 
آن دیوانه  کننــده بــود، اکنون رنگ و بــوی واقعیت به 
خود گرفته و تلاش های جســته و گریخته طرفین نشان 
از علاقه بــرای انجام آن دارد. زمانی که ســتاره برزیلی 
بارســلونا را به خاطر پول یا شــاید هرچیــز دیگری به 
مقصد پاری سن ژرمن ترک کرد، هیچ کس فکرش را هم 
نمی کرد روزی قرار به بازگشــت باشد اما خب این اتفاق 
اکنون غیرممکن نیست. بزرگ ترین مانع در حال حاضر 
راضی کردن پی اس جی اســت که به نظر آن هم با پول 
حل می شود. اما این که بارسلونا چقدر حاضر است برای 
بازگرداندن بازیکن ســابق خودش هزینه کند، موضوعی 
اســت که اکنون در اولویت همه برنامه هاســت. به نظر 
می رسد تردید بلوگرانا بابت ذهنیت نیمار است و این که 
شــاید او دوباره دســت آن ها را در پوست گردو بگذارد. 
اما خود بازیکن از بازگشــت توام با درخشــش و البته 

وفاداری اش مطمئن است. 
 تلاش برای آمادگی

نیمار روش و مســلک مدیران پاری سن ژرمن را می داند. 
این که آن ها برای خرید بازیکن موردعلاقه شــان دست به 
هرکاری می زنند اما برای فروش،  خســیس ترین تیم دنیا 
هســتند. به همین دلیل هم او از علاقــه اش برای ترک 
پاریس و بازگشــت به بارسا مســتقیما به مدیران گفته 
اما از ترس عواقب ماجرا، آن ها را تحت فشــار قرار نداده 
است. نیمار اخیرا ویدیویی در صفحه اینستاگرامش آپلود 
کرده که نشــان می دهد با مربی اش گابریل مدینا درحال 
تمرینات فیزیکی و استقامتی هستند تا پس از ریکاوری 
از مصدومیــت، با آمادگــی کامل به میادیــن بازگردد. 
پس از تجربه کردن 2 مصدومیت ســخت در این فصل،  

گمانه زنی ها درخصوص آمادگی جســمانی ستاره برزیلی 
افزایــش یافته اســت. اما او با این حرکت نشــان داد که 
تنها به فکر پیشرفت بدنی است و می خواهد اول فیزیک 
خودش را بــالا ببرد و بعد از آن بــه فکر چیزهای دیگر 
باشــد. او می داند برای بازگشت به بارســلونا، باید نشان 
دهد که آماده اســت و این اولین قدم از نزدیک شدن به 
هدف فعلی اش است. نیمار به خوبی می داند که شیوه جدا 
شدنش از نوکمپ به گونه ای بود که بسیاری از طرفداران 
هنوز او را نبخشــیده باشند و به همین دلیل نباید انتظار 
یک خوش آمد گویی رویایی را داشــته باشــد. اما با نشان 
دادن آمادگی، آن دســته از مخالفان هم می توانند تغییر 
عقیده بدهند. هنوز مشــخص نیست که منابع مالی این 

انتقال چگونه تامین می شود و اصلا آیا بارسلونا مایل هست 
که برای بازگرداندن نیمار هزینه ای نجومی انجام بدهد یا 
خیــر. صحبت از فروش و یا گنجاندن چند ســتاره گران 
قیمت ترکیب تیم مثل فیلیپــه کوتینیو و عثمان دمبله 
در شرایط قرارداد است. شاید این گونه شوآف با تمرینات، 
بی ربط به این نباشــد که مدیران باشــگاه می خواهند در 
صورت خرید نیمار بابت آمادگی او در قراردادش شــرط 
و شروطی بگذارند. اما هرچه باشد، او به نزدیکانش گفته 
که به بازگشت به بارسلونا خوشبین است. خوشبین از این 
نظر که بتواند بیشتر از گذشته حتی در این تیم بدرخشد. 
به همین دلیل هم این روزها سخت تلاش می کند تا برای 

فصل آینده بیشتر از همیشه آماده باشد.

وقتی نیمار خوشبین است یوونتوسی ها به شیوه خاص خودشان آمدن آدرین 
ربیو به تیم را تبریک گفتند. هافبک فرانســوی پس 
از شــرکت در تست های پزشــکی بیانکونری، با این 
استقبال از جانب صفحه رسمی باشگاه مواجه شد که 

نوشته بود: »به زودی می بینیمت، ربیو!«

پس از تمرین با نایب قهرمــان  دوی 100 متر المپیک 
آتن یعنی فرانســیس اوبیکویلو، حالا کریستیانو آماده 
می شــود که کمی هم از تعطیلات لذت ببرد. او سوار 
بر جت شــخصی اش، آمــاده یک ریــکاوری پس از 

تمرینات سخت شد. 

پس از 7 ســال پرافتخــار،  کاپیتان چلســی به صورت 
رســمی از این تیم جدا شد. گری کیهیل که با این تیم 
تمام جام های مختلف را فتح کرد،  در استمفوردبریج 
چهره محبوبی بود. هرچند که از مقصد آینده او فعلا 
خبری در دست نیست اما احتمال کیهیل هم روزی به 

لندن برمی گردد.

یونایتد به مگوایر نزدیک تر 
شد

کــه  می شــود  شــنیده  انگلیــس  از 
منچســتریونایتد با افزایش رقم پیشنهادی 
خود برای هری مگوایر، در راســتای جذب 
مدافــع میانــی ملی پوش لسترســیتی از 
منچسترســیتی ســبقت گرفت. یونایتد و 
لسترســیتی چندین هفتــه در این رابطه 
مذاکره کرده اند ولی هنوز با دســت یابی به 
توافق فاصلــه دارند. مگوایــر از حضور در 
کینگ پاور راضی اســت و باشــگاه را برای 
جدایی تحت فشار نخواهد گذاشت ولی به 
پیوســتن به تیمی در تاپ سیکس بی میل 
نیســت. البته موضع لسترسیتی همچنان 
همان ایده قبلی اســت؛ آن هــا مگوایر 26 
ساله را تنها در صورت دریافت پیشنهادی 
که به رقم ۷5 میلیون پوند انتقال ویرجیل 
فن دایک از ساوتهمپتون به لیورپول نزدیک 

باشد، به فروش خواهند رساند. 

پی اس جی ستاره سویا را 
خرید

باشگاه پاری سن ژرمن از امضای قراردادی 5 
ســاله با پابلو سارابیا، هافبک فصل گذشته 
سویا خبر داد. این تیم پاریسی با فعال سازی 
بندی در قرارداد سارابیا که گفته می شود به 
ارزش ۱8 میلیون یورو بوده، او را به خدمت 
گرفته است. این هافبک ۱۷8 سانتی متری 
کــه در اصل یک هافبک تهاجمی اســت، 
می تواند در کناره های خط میانی هم بازی 
کند. او که کار خود را از آکادمی رئال مادرید 
آغــاز کرد ولی فرصت راه یابی به تیم اصلی 
آن باشگاه را پیدا نکرد، مدتی هم در ختافه 

حضور داشت. 

کوکو جانشین لمپارد؟
رســانه های نزدیک به باشگاه چلسی خبر 
دادند که اگر اتفاق خاصی رخ ندهد، فرانک 
لمپارد فصل آینده روی نیمکت آبی پوشان 
لندن خواهد نشســت. مل موریس، مالک 
باشگاه دربی کانتی، از همان روزی که اجازه 
مذاکره چلسی و لمپارد را صادر کرد )موریس 
هرگز مانعی بر ســر انتقــال لمپارد به تیم 
چلســی نبود(، به دنبال جانشین او بود. از 
همیــن رو موریس، با فیلیپ کوکو که هنوز 
هدایت تیمی را  به عهــده نگرفته بود، وارد 
مذاکره شــد. حالا گاردین خبر می دهد که 
مربی پیشــین باشگاه فنرباغچه، در مراحل 
نهایــی توافق قرار دارد و بــه احتمال زیاد 
هدایت  قوچ های ســفید  را بر عهده خواهد 
گرفت. بازیکنان دربی کانتی نیز از این خبر 

استقبال کردند.

اخبار

پیروزی مهم تر از گلزنی مانه


